



LANDSTINGET BLEKINGE

Underlag avvikelse oroliga patienter september 2014 avd 36

Dam f-17

Vårdtid 28/8 tom 22/9. Avliden 27/9

Hjärtsvikt ,hypertoni ,förmaksflimmer ,aortastenosis+ fler klaffar.

Inkom från korttidsboende, utskrevs till Elineberg.

Förvirrad nattetid, störde medpatienter när hon var vaken ,pratade högt .Fick enkelrum, ej bättre nattsömn.

Fick halksockor ,larmmatta och höftbyxor ,trots detta ramlat flera gånger när hon tex letat efter sin kaffekopp. Vak i mån av tillgång.

Herre f-29

Inkomst 11/9 pga collumfraktur-vårdas avd 36 fortfarande.

Alzheimersdemens sedan i alla fall -10. MMT aug-12 18/30,MMT jan 13 22/30.

Efter operationen arg ,aggressiv ,vägrar medicinering, dryck och mat av och till. Tar bort pvk,O2 ,sliter bort op-bandage och tar bort agraffer. Välter sängbordet, klättrar över grindar, våld mot personal. Ringer på personal x flera trots att de står vid sängen och vill bli vänd till sidan trots att han redan ligger på sidan Det behövs 4-5 personal vid ADL, tex byta inkontinensskydd.

Flyttas till "vaksalen" då vi endast kan få max 1 vak.

Dam f-22

Vårdtid 15/9-29/9

Bor på Brännaregården.

Inkom för collumfraktur.

Förvirrad efter operationen ,försöker kliva över grindarna.

Flyttas som 5:e patient (OBS 4-sal) till "vaksalen".

Dam f-34

Inkom 21/9 -vårdas fortfarande på avd 36

Bor hemma med make. Har en blanddemens, MMT februari-14 19/30 (uppger föräldrarnas adress, vet ej vem dottern är ,bara att hon är någon slags släkt)

Nu ramlat och brutit handleden och lårbenet(PTF).

Konstateras fallrisk redan före op-hittas med benen över sänggrinden!

Vaken nattetid, pratar för sig själv. Förvirrad.

Vårdas "vaksalen".

Dam f-29

Inkom 21/9 efter att ha svimmat -vårdas fortfarande avd 36.

Bor på Annagården. Gravid demens, MMT -10 var 10/30.

Har en infektion. Hjälpt med allt .Av och till orolig .Rymt från avdelningen till avdelning 35,personalen där ringde avd 36.

Vårdas "vaksalen".



LANDSTINGET BLEKINGE

Dam f-31

Inkommer 24/9 pga collumfraktur-vårdas fortfarande på avd 36.

Bor på Östralycke.

Jan-14:Personlighetsförändrad.Vanföreställningar att dörrlåset i hemmet blivit utbytt ,att hon är inlåst ,stör grannarna sent på kvällen, aggressiv mot dottern.

Juni-14 vårdad korttidsboende Båtsmansgården, orolig där ,skriker och ropar .MMT 17/30.

På avdelningen gravt störande, skriker och ropar så det hörs över hela avdelningen. Vak av och till vid tillgång.

Dam f-26

Inkom 27/9-vårdas fortfarande avd 36.

Noteras -10 att hon är glömsk sedan många år .Konflikter med många människor.Förvirrat sig ut och inte hittat hem.

MMT mars-13 22/30.

MMT 4 sept -14: Går ej att genomföra då patienten blir mycket upprörd efter att ha misslyckts med tidsorienteringen.

Nu inkommit pga ökad förvirring .Motoriskt orolig ,går och går och går. Går på medpatienter.

Försöker avvika. Ständigt vak som punktmarkerar .Slagit personal bl a vaket. Kört på personal med rullstol. Tagit sönder gångjärn på dörren.

Vårdas på "vaksalen".

Remiss skriven till psykiatrin om övertag ,de avböjer.

Dam f-26

Inkom 29/9 på misstanke höftfraktur ,hade annan fraktur och flyttade till avd 37.

Bor Brännaregården, gravt dement.

Försöker hela tiden ta sig ur sängen ,kan inte ge anamnes ,förefaller ha förlorat en stor del av språket.

Finns inget vak ,pga arbetssituationen på avdelningen turas överläkare och avdelningschef om att vara vak.

Under september månad har vi brukat 359 timmar på extravak som är timmar som inte finns i vår timbudget.